PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 сентября 2024 года                     № 1/6
Об избрании из состава Совета депутатов Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области депутата, входящего в состав Даниловского районного Совета народных депутатов Даниловского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Законом Волгоградской области от 29.05.2014 г. № 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», на основании Устава Ореховского сельского поселения, в целях формирования Даниловского районного Совета народных депутатов, Совет депутатов Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

           РЕШИЛ:
           1. Избрать Умнову Ольгу Владимировну, депутата Совета депутатов Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, для вхождения в состав Даниловского районного Совета народных депутатов.

2. Направить настоящее решение в Даниловский районный Совет народных депутатов для подтверждения права Умновой Ольги Владимировны, депутата Совета депутатов Ореховского сельского поселения, входить в состав Даниловского районного Совета народных депутатов Даниловского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ореховского сельского поселения                                   Н.Г. Лушкина